מ"ח 3713/11

לפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקש: יצחק בקרינג

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

תאריך הישיבה: כ"ט בחשוון תשע"ג (14.11.12)

בשם המבקש: עו"ד א' לייסט

בשם המשיבה: עו"ד ז' אריאלי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31, 31\(א\), 31\(א\)\(2\), 31\(א\)\(4\)](#)[פקודת התעבורה \[נוסח חדש\]: סע' 62\(2\)](#)

מיני-רציו:

* המבקש הורשע בעבירה של נהיגה בקלות ראש במונית שאותה הוא מפעיל. ערעור ובר"ע שהגיש, נדחו. החלטה זו עניינה בבקשה לעריכת משפט חוזר. נמצא כי המבקש הציג ראיות בעלות פוטנציאל לשנות את תוצאת המשפט לטובתו, כנדרש בסעיף 31(א)(2) [לחוק בתי המשפט](#).

ההערכה אם יש בראיות פוטנציאל לשנות את תוצאת המשפט, ככל שיתקיים משפט חוזר, נעשית על בסיס נטל ההוכחה הנהוג במשפט פלילי. שנית, לגוף הדברים, ביהמ"ש סבור כי מכלול הראיות שהוצגו כתימוכין לטענת האליבי, כן אוצר בתוכו את המשקל הסגולי הנדרש לצורך עריכתו של משפט חוזר.

החלטה

לפניי בקשה לעריכת משפט חוזר לפי [סעיף 31\(א\) לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט או החוק). המבקש הורשע בעבירה של נהיגה בקלות ראש ונדון לעונש של פסילת רישיון נהיגה, פסילה על תנאי וקנס.

הרקע לבקשה

1. המבקש הואשם בעבירה של נהיגה בקלות ראש לפי [סעיף 62\(2\) לפקודת התעבורה](#) [נוסח חדש]. בכתב האישום נטען כי ביום 14.8.2006 בשעה 18:00 בצומת חנקין שבחולון, נהג המבקש בקלות ראש במונית שאותה הוא מפעיל.

המזכות לא הוגשו במועד או בהתאם לכללי הפרוצדורה (ראו בעניין זה גם את גישתו של השופט א' א' לוי במ"ח 8845/09 שגב נ' מדינת ישראל [פורסם בבנו] (23.2.2010)). כמובן שכל מקרה ייבחן בהקשר זה לפי נסיבותיו.

נראה כי ברוח זו תוקן [סעיף 31\(א\)\(2\)](#) לחוק במסגרת תיקון מספר 22 לחוק בתי המשפט (ס"ח 1567, התשנ"ו-1996), בעמוד 108). התיקון שינה כידוע את נקודת האיזון שנקבעה בחוק, באופן שאפשר הצגת עובדות או ראיות חדשות, אפילו ניתן היה להביאן במשפט. זאת בניגוד למצב הדברים ששרר טרם התיקון, אז נדרש היה להציג ראיות חדשות שלא הוצגו לפני הערכאה הראשונה ושלא יכולות היו להיות לפנייה.

בשלב זה, די בכך שבטענות אלה אין בהכרח כדי לגרוע מאמינותן הלכאורית של ראיות האליבי, ומהמשקל הגלום בהן על פני הדברים.

סוף דבר

31. כמבואר לעיל, דעתי היא כי המבקש הציג ראיות בעלות פוטנציאל לשנות את תוצאת המשפט לטובתו. אשר על כן, ומכוח סמכותי לפי [סעיף 31 לחוק בתי המשפט](#), התשמ"ד-1984, אני מורה על קיומו של משפט חוזר בעניינו של המבקש, יצחק בקרינג. המשפט החוזר יתנהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו.

ניתנה היום, י"א בתשרי תשע"ד (15.9.13).

ש ו פ ט ת

העותק כפוף לשינויי עריכה וניסוח. 11037130_B05.doc עכ
מרכז מידע, טל' 077-2703333; אתר אינטרנט, www.court.gov.il